
 

 

 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ A ZÁPIS NOVÝCH ŽÁKŮ PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

Na základě § 2 vyhlášky č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém vzdělávání, v platném znění, 

vyhlašuje ředitelka školy přijímací řízení a stanovuje jednotná kritéria talentové zkoušky pro 

uchazeče o přijetí k základnímu uměleckému vzdělávání pro školní rok 2022/2023. 

Přijímací řízení a zápis nových žáků se pro školní rok 2022 / 2023 se v ZUŠ Uničov uskuteční: 

v Uničově ve dnech 30. května – 3. června 2022; 

v Libině dne 20. května 2022. 

K přijímacímu řízení se uchazeči přihlašují prostřednictvím závazné 

elektronické přihlášky, 

která je přístupná na webových stránkách školy. 

 

Ke studiu jsou žáci přijímáni na základě úspěšně vykonané talentové zkoušky. O termínu talentové 

zkoušky budou zákonní zástupci nezletilých žáků, případně zletilí žáci, informováni prostřednictvím 

emailu uvedeného v přihlášce. Obsah talentových zkoušek je zveřejněn na webových stránkách školy. 

 

Pokud splní podmínky přijímacího řízení a úspěšně vykoná talentovou zkoušku více uchazečů, než 

kolik lze přijmout, rozhoduje o přijetí hodnocení talentové zkoušky. Seznam přijatých žáků bude 

zveřejněn prostřednictvím variabilních symbolů vygenerovaných v přihlášce v pondělí 20. 6. 2022 

na webových stránkách školy a u vstupu do budovy školy v Litovelské ulici. Před zveřejněním 

přijatých žáků může zákonný zástupce uvedený v přihlášce osobně nahlédnout do protokolu zápisu, 

a to v pondělí 13. 6. 2022 od 16 do 17 hodin v ředitelně školy.  

Bližší informace:  

tel: +420 585 054 210; +420 724 363 903; email: info@zusunicov.cz; http://www.zusunicov.cz 

 
 

Přijďte mezi nás, těšíme se na Vás! 

 

V Uničově 1. 4. 2022      Mgr. Ludmila Smetanová,  ředitelka školy 

mailto:info@zusunicov.cz
http://www.zusunicov.cz/

